
UCHWAŁA NR XXIX/201/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r. 
poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2019r. poz. 1170) oraz art. 28 § 4 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2020r. poz. 1325)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Zbiczno zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania należności pieniężnych wymienionych w § 1 wyznacza się 
sołtysów sołectw Gminy Zbiczno, którzy wymienieni zostali w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej u inkasenta, w kasie urzędu lub oraz na rachunek Urzędu Gminy: 
Bank Spółdzielczy Brodnica Nr konta 58 9484 1150 0010 0244 2000 0001. 

§ 3. Pobór opłaty targowej dokonuje się z zastosowaniem druków ścisłego zarachowania – kwitariuszy 
przychodowych. 

§ 4. Określa się następujące wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej  wymienionych w § 1, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 5. Inkasent zobowiązany jest wpłacić wpływy z pobranej opłaty targowej na konto Urzędu Gminy 
Zbiczno w terminie 5 dni od dnia pobrania opłaty. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zbiczno oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zbiczno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: B1658AA6-0DF9-4274-9252-9B72A5EF428C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/201/2020 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wynagrodzenie przysługujące inkasentom w poszczególnych sołectwach za pobranie opłaty 
targowej 

Lp.  Nazwisko i imię sołtysa Sołectwo Wysokość 
wynagrodzenia za 
inkaso                          
(% zainkasowanych 
kwot podatków) 

1 Wiśniewska Barbara Ciche 7 
2 Rutecka Violetta Czystebłota 7 
3 Krzyżanowski Sławomir Żmijewko 7 
4 Moczadło Eugeniusz Gaj-Grzmięca 7 
5 Janusz Danuta Lipowiec 7 
6 Stendera Andrzej Zastawie 7 
7 Falkowski Waldemar Sumowo 7 
8 Jankowska Anna Pokrzydowo 7 
9 Zyra Małgorzata Sumówko 7 
10 Treder Regina Zbiczno 7 
11 Wadecka Marzanna Brzezinki 7 
12 Piotrowski Jan Najmowo 7 

Id: B1658AA6-0DF9-4274-9252-9B72A5EF428C. Podpisany Strona 1




